
 
 

 

Considerato che il COA di Napoli Nord: 

- è tenuto alla designazione obbligatore del RPD nei termini previsti, rientrando nella fattispecie prevista 

dall’art. 37, par. 1, lett. a) del RGPD; 

- al fine di individuare il profilo professionale idoneo, in conformità alle procedure selettive espletate, 

mediante avviso pubblico, nominava Responsabile Protezione Dati, con delibera del 08.05.2019, l’Avv. 

Gianluca Pirozzi. Ritenendo che lo stesso fosse in possesso del livello di conoscenza specialistica e delle 

competenze richieste dall’art. 37, par. 5, del RGPD, e che non si trova in situazioni di conflitto di interesse con 

la posizione da ricoprire e i compiti e le funzioni da espletare; 

- intende avvalersi, in relazione al progetto indicato, dell’apporto del professionista incaricato, accentrando 

su questo il compito di rendere compliance al GDPR il COA di Napoli Nord. 

DELIBERA 

Di disegnare l’Avv. Gianluca Pirozzi nato a Maddaloni (CE) il 13/09/1988 C.F. PRZGLC88P13E791T, residente 

in Casalnuovo di Napoli alla Via G. Prof. Crimaldi n.29, e domiciliato in Casalnuovo di Napoli al Viale dei Tigli 

n.76 – Centro Parthenope – Responsabile della protezione dei dati personali (RPD) per il COA di Napoli Nord. 


